Администрация  муниципального образования
     «Сельское поселение село Садовое  Ахтубинского муниципального района  Астраханской области»

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]31.07.2023                                                                                                № 11

Об отмене Постановления администрации МО «Село Садовое» от 20.05.2014 № 40 «Об административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (в ред. от 22.06.2016 № 29)

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом МО «Село Садовое», администрация муниципального образования «Село Садовое»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим  силу постановление администрации муниципального образования «Село Садовое» от 20.05.2014 № 40 «Об административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (в ред. от 22.06.2016 № 29)
2.  Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Село Садовое».

 Глава муниципального образования
 «Сельское поселение село Садовое
 Ахтубинского муниципального района
 Астраханской области»                              _______________             Духнов А.